جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران ضمن تاکید مجدد بر
ضرورت حذف مجازات اعدام و لغو فورى احكام اعدام صادره در
بیدادگاه هاى رژيم و آزادي بى قيد و شرط تمامى زندانيان سياسى
و عقيدتى در ايران، خواستار محاکمه عادلانه آمران و عاملان این
جنایات در دادگاه های با صلاحیت و تحت نظارت بین المللی می

باشد.

برقرار باد آزادى، جمهورى، دموکراسی و لائيسيته

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران
۲ سپتامبر ۲۰۲۴ برابر با ۱۲ شهریور ۱۴۰۳

به « کارزار سه شنبههای نه به
اعدام» بپیوندیم!

با پشتیبانی از ˶کار زار سه شنبههای نه به اعدام˶ که توسط
زندانيان مبارز و مقاوم علیه اعدام در ایران به راه افتاده

جنبـش جمهوریخواهـان دمـوکرات و لائیـک ایـران از ˶کـار زار سـه
شنبههای نه به اعدام˶ پشتيبانی کرده و خواستار لغو فورى احكام
اعدام صادره در بیدادگاههاى رژيم، حذف قانون مجازات اعدام و
آزادي بى قيد و شرط تمامى زندانيان سياسى و عقيدتى در ايران

است.

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران

۲۲ مرداد ١۴٠٣ – ۱۲ آگوست ٢٠٢۴

نامهی اهالی فرهنگ و هنر ایران
بــــرای دادخــــواهی قتــــل
داریوش مهرجویی و وحیده محمـدیف

ر

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران این روز
جهانی را به تمامی زنان آزادیخواه جهان و به ویژه

زنان ایران تبریک میگوید و تلاش و کوشش خود را در
راستای پشتیبانی و حمایت جنبش مردمی ایران علیه
حکومت استبداد اسلامی و برقراری حکومتی مبتنی بر
جمهوری، دموکراسی و لائیسیته (جدایی دولت و دین)

ادامه خواهد داد.

۴ مارس ۲۰۲۴ – 14 اسفند 1402